Uniquement emporter

Menu pour 1 personne
12,50 €

Potage de nids d'hirondelles
Croquette impériale (4 pcs)
Poulet 8 délices
Riz blanc

Menu pour 4 personnes
49,00 €

Menu pour 2 personnes
24,00 €

Potage cheveux d'anges et bambous
Croquette impériale
Porc sauce aigre-douce
Poulet sauce curry chinois
Riz sauté aux oeufs et Ilégumes

Croquettes vietnamiennes (8 piéces)
Canard réti aux légumes variés
Spare-ribs
Scampis sauce aigre-douce
Emincés de boeuf aux oignons
Chop-soy aux légumes
Riz blanc

Menu pour 5 personnes
61,50 €

Menu pour 3 personnes
35,50 €

Mini-loempia (12 piéces)
Boeuf aux Iégumes variés
Scampis sauce piquante
Poulet sauce aigre-douce
Riz sauté Cantonais

Potage de nids d'hirondelles
Boeuf aux légumes variés
Scampis sauce Ming
Canard réti aux cing parfums
Spare-ribs
Chop-choy au poulet
Riz sauté aux oeufs et Ilégumes
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Potages

Potage cheveux d'anges et bambous
Potage aigre piquant

Créme de nids d'hirondelles

Potage Wan Tan

Potage de crabe au mais

Potage aux léegumes  (Végie)

Entrées

Chips de crevettes

Croquette impériale (2 pcs) (Végie)
Mini-loempia (8 pcs) (Végie)
Croquette Vietnamienne (3 pcs)(au poulet)
Saté de poulet (2pcs)

Beignets de poulet (2 pcs)

Beignets de scampis ( 3 pcs)
Hors-d'oeuvre Maison (6 pcs)
Croissant de boeuf au curry ( 3 pcs)
Dim Sum (6 pcs )-(minimum 20min)
Aile de poulet farcie ( 1 pcs )

Pinces de crabe farcies ( 4 pcs )
Calamars frits

Brochette poulet sauce miel (4 pcs)

Potages repas

Potage repas aux léegumes  (Végie)
Potage repas aux poulets

Potage repas aux porcs laqués
Potage repas aux boeufs

Potage repas aux scampis

Potage repas aux canards laques
Potage repas aux 3 délices

Plats végétariens

Chop-choy aux légumes  (Végie)
Légumes variés sautés  (Végie)

ouT

4,00
4,50
4,50
5,00
5,00
5,00

1,50
4,00
4,00
4,00
5,00
4,50
4,00
8,00
4,00
8,00
4,00
6,00
7,00
6,50

9,50
10,50
11,50
11,00
14,00
14,00
14,00

9,00
9,50
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5,50
6,00
6,00
6,50
6,50
6,50

1,50
5,50
5,50
5,50
6,50
6,00
5,50
9,50
5,50
9,50
5,50
7,90
8,50
8,00

11,00
12,00
13,00
12,50
15,50
15,50
15,50

10,50
11,00
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Volailles

Chop-choy au poulet

Poulet sauce curry chinois

Poulet sauce piquante

Poulet sauce aigre-doux

Beignets de poulet sauce aigre-doux
Blanc de poulet aux ananas

Blanc de poulet a la sauce orange
Dés de poulet aux noix de cajou
Dés de poulet aux champignons chinois
Poulet aux 8 délices

Emincé de poulet citronelle
Emincé de poulet au curry et coco
Poulet au miel

Poulet aux ananas et gingembre
Poulet aux légumes variés

Poulet 5 parfums

Poulet sauce d'huitre

Poulet sauce barbecue chinois
Poulet au poivre noir

Canard a l'orange

Canard sauce aigre-doux

Canard sauce curry chinois
Canard sauce curry et coco
Canard aux légumes variés
Canard aux champignons chinois
Canard aux ananas et gingembre
Canard Pékinois (laqué)

Canard 8 délices

Canard piquant

Canard aux ananas

Canard aux noix de cajou

Canard sauce caramelisée du chef
Canard aux 5 parfums

ouT

9,50
10,00
10,00
10,00
10,50

9,50
10,00
10,50
11,00
11,50
11,00
10,50
10,00
11,00

9,50
10,00
10,00
10,00
10,00
13,50
13,50
13,50
15,00
13,50
14,00
14,00
14,50
15,50
15,50
14,00
15,50
14,00
14,50

PRIX

ONORONONONONONORONONONONORONORONONONORONORONONONONONONONONONONONQ!

IN

11,00
11,50
11,50
11,50
12,00
11,00
11,50
12,00
12,50
13,00
12,50
12,00
11,50
12,50
11,00
11,50
11,50
11,50
11,50
15,00
15,00
15,00
16,50
15,00
15,50
15,50
16,00
17,00
17,00
15,50
17,00
15,50
16,00
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67A
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79A
79B
79C
79D
79E

Viandes

Chop-choy au porc

Porc aux champignons chinois
Porc laqué

Porc sauce curry chinois

Porc sauce aigre-doux
Beignets de porc sauce aigre-doux
Spare-ribs

Spare-ribs a la citronelle

Porc sauce curry coco

Porc aux légumes varies

Porc sauce piquante

Porc aux ananas

Porc 5 parfums

Porc aux noix de cajou

Porc 8 délices

Porc aux poivre noir
Chop-choy au boeuf

Boeuf aux oignons

Boeuf sauce piquante

Boeuf sauce aigre-doux

Boeuf sauce curry chinois
Boeuf au curry et coco

Boeuf aux ananas et gingembre
Boeuf aux champignons chinois
Boeuf aux haricots noirs
Boeuf aux brocolis

Boeuf au poivre noir

Boeuf aux légumes variés
Boeuf citronelle

Boeuf sauce d'huitre

Boeuf aux ananas

Boeuf aux noix de cajou

Boeuf sauce barbecue chinois
Boeuf 8 délices

ouT

10,00
11,00
11,50
10,00
10,00
10,50
11,50
12,50
11,50
10,50
10,50
10,50
11,00
11,50
12,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
11,00
13,00
11,50
12,00
11,50
11,50
11,00
11,00
11,50
11,50
11,00
13,00
12,00
13,50
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11,50
12,50
13,00
11,50
11,50
12,00
13,00
14,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,50
13,00
13,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
12,50
14,50
13,00
13,50
13,00
13,00
12,50
12,50
13,00
13,00
12,50
14,50
13,50
15,00
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301
302
303
304
305
306
307

Nos sauces

Aigre-doux

Aigre-doux (légérement piquante)
Sriracha (piquante/sucrée)
Sambal (piquant/salé)

Chilli fait maison (trés piquante)
Canard laqué

Soja (salé)

ouT

1,50
1,50
1,50
1,50
2,00
2,00
1,50

PRIX
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Tous nos plats sont accompagnés avec du riz blanc

Nos boissons

Soft
Coca
Coca Light
Coca Zero
Fanta
Sprite
Ice Tea
Schweppes Tonic
Spa rouge
Spa bleu
Jus de péche
Jus de Lychee

Bieres

Jupiler
Tsing Tao Beer (Chinoise)
Asahi Beer (Japonaise)
Singha Beer (Thais)
Vins

Rouge

Blanc

Rosé 75

Vin de lychee

Boissons chauds

Café, Déca

Thé : Jasmin, Oolong, Lotus,Gingembre

IN

2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
3,00

2,00
3,00
4,00
4,00

2,50
3,00

ONONONONONONQY

(ONONONONONONONONRONONO

ONONON!

an



80
81
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87
87A
87B
88
91
92
93
94
94B
94C
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100
101
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103
104
105
106
107
108
109
110

Fruits de Mer

Chop-choy aux scampis
Scampis sauce curry chinois
Scampis aux noix de cajou
Scampis sauce piquante
Scampis sauce Ming
Scampis sauce aigre-doux
Scampis a l'ail

Scampis sauce curry et coco
Scampis aux légumes variés
Scampis a la sauce 8 délices
Chop-choy 3 délices
Calamars sauce piquante
Calamars sauce curry chinois
Calamars aux légumes variés
Calamars aux haricots noirs
Calamars sauce aigre-doux
Calamars a l'ail

Calamars aux noix de cajou

Riz sauté aux ceufs/légumes
Riz sauté au poulet

Riz sauté au porc

Riz sauté au boeuf

Riz sauté a la cantonaise
Riz sauté aux 3 délices

Riz sauté aux scampis

Riz sauté au crabe

Riz sauté aux porcs laqués
Riz Thailandais

Riz sauté au canard laqué

(Végie)

ouT

13,50
13,50
15,50
13,50
15,00
13,50
15,00
15,00
14,00
14,00
14,00
11,50
11,00
11,00
11,50
13,00
14,00
15,50

7,50

9,00

9,50
10,50
10,50
12,00
12,50
12,00
10,00
10,50
14,50
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15,00
15,00
17,00
15,00
16,50
15,00
16,50
16,50
15,50
15,50
15,50
13,00
12,50
12,50
13,00
14,50
15,50
17,00

9,00
10,50
11,00
12,00
12,00
13,50
14,00
13,50
11,50
12,00
16,00
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111
112
113
114
115
116
117
118
118B

119
120
120A

121
122
123
124
125
126
127
128

200
201
202
203
204
205
206

Nouilles

Nouilles sautées aux ceufs/léegumes (Végie)

Nouilles sautées au poulet
Nouilles sautées au porc

Nouilles sautées au bcoeuf
Nouilles sautées aux scampis
Nouilles sautées aux porcs laqués
Nouilles sautées aux 3 délices
Nouilles sautées au canard laqué
Nouilles sautées Thailandaise

Plats aux nouilles croquantes

Aux porcs laqués
Aux 3 délices
Aux légumes varies  (Végie)

Plats au Tofu

Tofu aux légumes variés  (Végie)
Tofu 8 délices (Poulet+boeuf+scampis)
Tofu a la sauce 8 délices  (Végie)
Tofu a la sauce aigre-doux  (Végie)
Tofu sauce curry chinois  (Végie)
Tofu aux haricots noirs  (Végie)
Tofu aux noix de cajou  (Végie)

Tofu sauce piquante  (Végie)

Suppléments

Riz blanc petit

Riz blanc grand

Riz sauté

Nouilles sautés

Noix de cajou

Tofu

Salade de choux-carotte aigre-doux

ouT

7,50
9,00
9,50
10,50
12,50
10,00
12,00
14,50
10,50

12,50
14,00
12,00

11,50
13,50
12,00
11,50
11,50
12,50
13,00
11,50

3,00
4,00
3,50
3,50
3,00
3,00
3,00
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9,00
10,50
11,00
12,00
14,00
11,50
13,50
16,00
12,00

14,00
15,50
13,50

13,00
15,00
13,50
13,00
13,00
14,00
14,50
13,00

4,50
5,50
5,00
5,00
4,50
4,50
4,50
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