Uniquement emporter

Menu pour 1 personne 12,50 €

Potage de nids d'hirondelles Croquette impériale (2 pcs) Poulet 8 délices Riz blanc

Menu pour 2 personnes 24,00 €

Potage cheveux d'anges et bambous Croquette impériale (4 pcs) Porc sauce aigre-douce Poulet sauce curry chinois Riz sauté aux oeufs et légumes

Menu pour 3 personnes 35.50 €

Mini-loempia (12 pièces)
Boeuf aux légumes variés
Scampis sauce piquante
Poulet sauce aigre-douce
Riz sauté Cantonais

Menu pour 4 personnes 49,00 €

Croquettes vietnamiennes (8 pièces)
Canard rôti aux légumes variés
Spare-ribs
Scampis sauce aigre-douce
Emincés de boeuf aux oignons
Chop-soy aux légumes
Riz blanc

Menu pour 5 personnes 61,50 €

Potage de nids d'hirondelles
Boeuf aux légumes variés
Scampis sauce Ming
Canard rôti aux cinq parfums
Spare-ribs
Chop-choy au poulet
Riz sauté aux oeufs et légumes

		PRIX		
		OUT	IN	
	<u>Potages</u>			
1	Potage cheveux d'anges et bambous	4,00 €	5,50 €	
3	Potage aigre piquant	4,50 €	6,00 €	
4	Crème de nids d'hirondelles	4,50 €	6,00 €	
5	Potage Wan Tan	5,00 €	6,50 €	
6	Potage de crabe au maïs	5,00 €	6,50 €	
7	Potage aux légumes (Végie)	5,00 €	6,50 €	
	<u>Entrées</u>			
8	Chips de crevettes	1,50 €	1,50 €	
9	Croquette impériale (2 pcs) (Végie)	4,00 €	5,50 €	
10	Mini-loempia (8 pcs) (Végie)	4,00 €	5,50 €	
11	Croquette Vietnamienne (3 pcs)(au poulet)	4,00 €	5,50 €	
13	Saté de poulet (2pcs)	5,00 €	6,50 €	
18	Beignets de poulet (2 pcs)	4,50 €	6,00 €	
19	Beignets de scampis (3 pcs)	4,00 €	5,50 €	
20	Hors-d'oeuvre Maison (6 pcs)	8,00 €	9,50 €	
21	Croissant de boeuf au curry (3 pcs)	4,00 €	5,50 €	
22	Dim Sum (6 pcs)-(minimum 20min)	8,00 €	9,50 €	
23	Aile de poulet farcie (1 pcs)	4,00 €	5,50 €	
24	Pinces de crabe farcies (4 pcs)	6,00 €	7,50 €	
25	Calamars frits	7,00 €		
25A	Brochette poulet sauce miel (4 pcs)	6,50 €	8,00 €	
Potages repas				
26	Potage repas aux légumes (Végie)	9,50 €	11,00 €	
27	Potage repas aux poulets	10,50 €	12,00 €	
28	Potage repas aux porcs laqués	11,50 €	13,00 €	
29	Potage repas aux boeufs	11,00 €	•	
30	Potage repas aux scampis	14,00 €	•	
31	Potage repas aux canards laqués	14,00 €	•	
32	Potage repas aux 3 délices	14,00 €	15,50 €	
<u>Plats végétariens</u>				
33	Chop-choy aux légumes (Végie)	9,00 €	10,50 €	
34	Légumes variés sautés (Végie)	9,50 €	11,00 €	

		OUT	IN			
	<u>Volailles</u>					
35	Chop-choy au poulet	9,50 €	11,00 €			
36	Poulet sauce curry chinois	10,00 €	11,50 €			
38	Poulet sauce piquante	10,00 €	11,50 €			
39	Poulet sauce aigre-doux	10,00 €	11,50 €			
39A	Beignets de poulet sauce aigre-doux	10,50 €	12,00 €			
41	Blanc de poulet aux ananas	9,50 €	11,00 €			
42	Blanc de poulet à la sauce orange	10,00 €	11,50 €			
43	Dés de poulet aux noix de cajou	10,50 €	12,00 €			
44	Dés de poulet aux champignons chinois	11,00 €	12,50 €			
45	Poulet aux 8 délices	11,50 €	13,00 €			
46	Emincé de poulet citronelle	11,00 €	12,50 €			
47	Emincé de poulet au curry et coco	10,50 €	12,00 €			
49	Poulet au miel	10,00 €	11,50 €			
50	Poulet aux ananas et gingembre	11,00 €	12,50 €			
51	Poulet aux légumes variés	9,50 €	11,00 €			
52	Poulet 5 parfums	10,00 €	11,50 €			
52A	Poulet sauce d'huître	10,00 €	11,50 €			
52B	Poulet sauce barbecue chinois	10,00 €	11,50 €			
52C	Poulet au poivre noir	10,00 €	11,50 €			
53	Canard à l'orange	13,50 €	15,00 €			
53A	Canard sauce aigre-doux	13,50 €	15,00 €			
54	Canard sauce curry chinois	13,50 €	15,00 €			
54A	Canard sauce curry et coco	15,00 €	16,50 €			
55	Canard aux légumes variés	13,50 €	•			
56	Canard aux champignons chinois	14,00 €	•			
57	Canard aux ananas et gingembre	14,00 €	15,50 €			
59	Canard Pékinois (laqué)	14,50 €	16,00 €			
60	Canard 8 délices	15,50 €	17,00 €			
61A	Canard piquant	15,50 €	•			
61B	Canard aux ananas	14,00 €	15,50 €			
61C	Canard aux noix de cajou	15,50 €	•			
61D	Canard sauce caramélisée du chef	14,00 €	•			
61E	Canard aux 5 parfums	14,50 €	16,00 €			

PRIX

		PRIX	
		OUT	IN
	<u>Viandes</u>		
62	Chop-choy au porc	10,00 €	11,50 €
63	Porc aux champignons chinois	11,00 €	12,50 €
64	Porc laqué	11,50 €	13,00 €
65	Porc sauce curry chinois	10,00 €	11,50 €
66	Porc sauce aigre-doux	10,00 €	11,50 €
66A	Beignets de porc sauce aigre-doux	10,50 €	12,00 €
67	Spare-ribs	11,50 €	13,00 €
67A	Spare-ribs à la citronelle	12,50 €	14,00 €
67B	Porc sauce curry coco	11,50 €	13,00 €
67C	Porc aux légumes variés	10,50 €	12,00 €
67D	Porc sauce piquante	10,50 €	12,00 €
67E	Porc aux ananas	10,50 €	12,00 €
67F	Porc 5 parfums	11,00 €	12,50 €
67G	Porc aux noix de cajou	11,50 €	13,00 €
67H	Porc 8 délices	12,00 €	13,50 €
67I	Porc aux poivre noir	11,00 €	12,50 €
68 60	Chop-choy au boeuf	11,00 €	12,50 €
69 70	Boeuf aux oignons	11,00 € 11,00 €	12,50 € 12,50 €
70 71	Boeuf sauce piquante	11,00 €	· ·
72	Boeuf sauce aigre-doux Boeuf sauce curry chinois	11,00 €	12,50 € 12,50 €
72A	Boeuf au curry et coco	13,00 €	12,50 €
73	Boeuf aux ananas et gingembre	11,50 €	•
74	Boeuf aux champignons chinois	12,00 €	13,50 €
75	Boeuf aux haricots noirs	11,50 €	13,00 €
76	Boeuf aux brocolis	11,50 €	13,00 €
77	Boeuf au poivre noir	11,00 €	12,50 €
78	Boeuf aux légumes variés	11,00 €	12,50 €
79	Boeuf citronelle	11,50 €	13,00 €
79A	Boeuf sauce d'huître	11,50 €	13,00 €
79B	Boeuf aux ananas	11,00 €	12,50 €
79C	Boeuf aux noix de cajou	13,00 €	14,50 €
79D	Boeuf sauce barbecue chinois	12,00 €	13,50 €
79E	Boeuf 8 délices	13,50 €	15,00 €

		PR	PRIX	
		OUT	IN	
	Nos sauces			
301	Aigre-doux	1,50 €	2,00 €	
302	Aigre-doux (légèrement piquante)	1,50 €	2,00 €	
303	Sriracha (piquante/sucrée)	1,50 €	2,00 €	
304	Sambal (piquant/salé)	1,50 €	2,00 €	
305	Chilli fait maison (très piquante)	2,00 €	2,50 €	
306	Canard laqué	2,00 €	2,50 €	
307	Soja (salé)	1,50 €	2,00 €	
	Touc nos plats cont accompagnée avec du riz blanc			

Tous nos plats sont accompagnés avec du riz blanc

Nos boissons

<u>Soft</u>		
Coca	2,00	€
Coca Light	2,00	€
Coca Zero	2,00	€
Fanta	2,00	€
Sprite	2,00	€
Ice Tea	2,00	€
Schweppes Tonic	2,00	
Spa rouge	2,00	
Spa bleu	2,00	
Jus de pêche	2,00	
Jus de Lychee	3,00	€
<u>Bières</u>		
Jupiler	2,00	
Tsing Tao Beer (Chinoise)	3,00	
Asahi Beer (Japonaise)	4,00	
Singha Beer (Thaïs)	4,00	€
<u>Vins</u>		
Rouge		
Blanc		
Rosé 75		
Vin de lychee		
Boissons chauds		
Café, Déca	2,50	€

Thé: Jasmin, Oolong, Lotus, Gingembre

3,00 €

			PRIX		
			OUT	IN	
	<u>Fruits</u>	s de Mer			
80	Chop-choy aux scampis		13,50 €	•	
81	Scampis sauce curry chinois		13,50 €	•	
82	Scampis aux noix de cajou		15,50 €	•	
83	Scampis sauce piquante		13,50 €	•	
84	Scampis sauce Ming		15,00 €	•	
85	Scampis sauce aigre-doux		13,50 €	•	
86	Scampis à l'ail		15,00 €	•	
87	Scampis sauce curry et coco		15,00 €	•	
87A	Scampis aux légumes variés		14,00 €	•	
87B 88	Scampis à la sauce 8 délices Chop-choy 3 délices		14,00 € 14,00 €	•	
91	Calamars sauce piquante		14,00 € 11,50 €	•	
92	Calamars sauce curry chinois		11,00 €	•	
93	Calamars aux légumes variés		11,00 €	•	
94	Calamars aux haricots noirs		11,50 €	•	
94B	Calamars sauce aigre-doux		13,00 €	•	
94C	Calamars à l'ail		14,00 €	•	
94D	Calamars aux noix de cajou		15,50 €	17,00 €	
	Riz				
100	Riz sauté aux œufs/légumes	(Végie)	7,50 €	9,00 €	
101	Riz sauté au poulet	(Vegic)	7,50 € 9,00 €	•	
102	Riz sauté au porc		9,50 €	•	
103	Riz sauté au bœuf		10,50 €	•	
104	Riz sauté à la cantonaise		10,50 €	•	
105	Riz sauté aux 3 délices		12,00 €	•	
106	Riz sauté aux scampis		12,50 €	•	
107	Riz sauté au crabe		12,00 €	•	
108	Riz sauté aux porcs laqués		10,00 €	•	
109	Riz Thaïlandais		10,50 €	12,00 €	
110	Riz sauté au canard laqué		14,50 €	16,00 €	

		PRIX		
		OUT	IN	
	<u>Nouilles</u>			
111 112 113 114 115 116 117 118	•	7,50 € 9,00 € 9,50 € 10,50 € 12,50 € 12,00 € 14,50 €	11,00 € 12,00 € 14,00 € 11,50 € 13,50 € 16,00 €	
IIOD	Nouilles sautées Thaïlandaise	10,50 €	12,00 €	
120	Plats aux nouilles croquantes Aux porcs laqués Aux 3 délices Aux légumes variés (Végie) Plats au Tofu	12,50 € 14,00 € 12,00 €	*	
121 122 123 124 125 126 127 128	Tofu aux légumes variés (Végie) Tofu 8 délices (Poulet+boeuf+scampis) Tofu à la sauce 8 délices (Végie) Tofu à la sauce aigre-doux (Végie) Tofu sauce curry chinois (Végie) Tofu aux haricots noirs (Végie) Tofu aux noix de cajou (Végie) Tofu sauce piquante (Végie)	11,50 € 13,50 € 12,00 € 11,50 € 11,50 € 12,50 € 13,00 € 11,50 €	15,00 € 13,50 € 13,00 € 13,00 € 14,00 € 14,50 €	
<u>Suppléments</u>				
200 201 202 203 204 205 206	Riz blanc petit Riz blanc grand Riz sauté Nouilles sautés Noix de cajou Tofu Salade de choux-carotte aigre-doux	3,00 € 4,00 € 3,50 € 3,50 € 3,00 € 3,00 €	5,50 € 5,00 € 5,00 € 4,50 €	